
 

 

 

EDITAL N. 037/2010-D 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM - no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital n. 031/2010-D e 

considerando o não preenchimento de vagas em 1ª, 2ª e 3ª chamadas, 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados para os 

Cursos de Administração, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Produção 

Agroindustrial, Geografia/Noturno, Letras, Matemática, Pedagogia/Diurno, 

Pedagogia/Noturno e Turismo e Meio Ambiente, nos Vestibulares de Verão e Inverno/2009 – 

Ingresso 2010, para efetivação de matrícula, obedecendo a maior pontuação dos requerentes, 

nos dias 08, 09 ou 10 de março de 2010, nos seguintes horários: das 8h30min às 11h, das 

13h30min às 16h e das 19h30min às 22h, na Secretaria Acadêmica, com a documentação 

exigida no manual do candidato: 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Administração Lorena de Novaes Braniz 173,60 

02 Administração Jaqueline Cruz do Prado 169,00 

03 Administração Haline Moreira 167,60 

04 Administração Jackson Douglas de Oliveira Ribeiro 167,40 

05 Administração Ademir Grego Junior 166,40 

06 Administração Rodolfo Moraes da Silva 165,40 

07 Administração  Gedielson Alves Pinheiro 156,20 

08 Administração Valério Dell’Est Pereira 149,60 

09 Administração Karina Coelho Ventura 148,80 

10 Administração Aline Mogi 148,20 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Ciências Contábeis Inez Ferraz de Castro DAll Molin 174,00 

02 Ciências Contábeis Ronei Sebastião Pereira Ruiz 173,80 

03 Ciências Contábeis Camila Mataram 169,20 

04 Ciências Contábeis Daniel Dal Col Dias 167,20 

05 Ciências Contábeis Esdra Falcão 166,80 

06 Ciências Contábeis Mathus José Del Moura da Silva 163,00 

07 Ciências Contábeis Mara Cristina Machado 162,00 

08 Ciências Contábeis Letícia de Souza da Silva 158,60 

09 Ciências Contábeis Hérika Mendes Kuzeratski 152,80 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 037/2010-D, de 08/03/2010, p. 2 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Ciências Econômicas Rosimar Klembra Queiroz 146,20 

02 Ciências Econômicas Welson Santos Marques de Souza 142,40 

03 Ciências Econômicas Priscila Fernanda dos Santos Silva 141,80 

04 Ciências Econômicas Priscila Botelho Rechotnek 141,20 

05 Ciências Econômicas Ronaldo Koziel 139,80 

06 Ciências Econômicas Anderson Baccos de Oliveira 138,40 

07 Ciências Econômicas Jesiane da Silva 132,40 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Eng. Prod. Agroindust. Guilherme Fernando Ribeiro 122,40 

02 Eng. Prod. Agroindust. Cecília Araújo Matias 120,20 

03 Eng. Prod. Agroindust. Rodrigo Rubio Sangaleti 118,40 

04 Eng. Prod. Agroindust. Carlos Ozório Schwarz 117,00 

05 Eng. Prod. Agroindust. Amanda Menni Mariano Moises 112,60 

06 Eng. Prod. Agroindust. Ana Claudia Pereira de Souza 114,00 

07 Eng. Prod. Agroindust. Valquíria Lílian Santos 108,80 

08 Eng. Prod. Agroindust. Karoline Ferreira Pinguelli 108,00 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Geografia-Noturno Francieli Camila de Oliveira Zabini 149,80 

02 Geografia-Noturno Taline Farias Pinto 149,00 

03 Geografia-Noturno Lílian de Oliveira Granado 142,60 

04 Geografia-Noturno Carlos André Opaloski 133,60 

05 Geografia-Noturno Denise Inglês Cardoso 132,00 

06 Geografia-Noturno Lucimara Fátima da Silva Vassilek 129,20 

07 Geografia-Noturno Bruna Rafaella Alves de Andrade 125,80 

08 Geografia-Noturno Jocimara Maciel Correia 124,80 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Letras Kathielly Santos Carvalho Rodrigues 132,60 

02 Letras Andrey Ferreira Bueno 123,20 

03 Letras Marcelo Monteiro dos Santos 120,20 

04 Letras Elaine Fernanda de Souza 119,80 

05 Letras Patrícia dos Anjos 105,80 
.../ 



 

 

 

Edital n. 037/2010-D, de 08/03/2010, p. 3 

 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Matemática Caroline Hellen Martendae dos Santos 152,60 

02 Matemática Vinícius Romano Sanglard 150,80 

03 Matemática Thaís Nascimento Ferreira 147,20 

04 Matemática Maykon José Donato 139,40 

05 Matemática Sabrina dos Santos Bombonato 138,40 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Pedagogia-Diurno Denise Aparecida Freires dos Santos 136,80 

02 Pedagogia-Diurno Patrícia Fernandes de Souza 132,80 

03 Pedagogia-Diurno Aline Treu 131,80 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Pedagogia-Noturno Amanda Soares Palhiareni 156,60 

02 Pedagogia-Noturno Ana Claudia Ferreira Chaves 154,00 

03 Pedagogia-Noturno Janaina de Oliveira Ribeiro 153,60 

04 Pedagogia-Noturno Jéssica Fernanda Rola 151,60 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Turism. e M. Ambiente Dayse Daniele Huf 105,80 

02 Turism. e M. Ambiente Luciana Menezes 104,60 

03 Turism. e M. Ambiente Fernando Araújo Martins 94,60 

 

Art. 2º. Publique-se no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos 

os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 08 de março de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 


